
 

 

UCHWAŁA Nr 919/2024 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXIX/411/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą Nr LXX/413/2024 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 17 stycznia 2024 r., wprowadza się zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 118.954.872 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 82.469.993 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 36.484.879 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 128.854.497 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 82.106.009 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46.748.488 zł.”. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

   
Starosta 

Jarosław Sochacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 716



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 716



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 716



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 716


		2024-01-30T10:10:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




